2025年5月9日

各 位

会 社 名  サンフロンティア不動産株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  齋 藤 清 一

（コード番号： ８９３４ 東証プライム）

問合せ先  上席執行役員 経営企画部長  平 原 健 志

 ＴＥＬ：０３－５５２１－１５５１

株主優待ご利用対象ホテルの拡充（1ホテル追加）のお知らせ

当社では、株主様の日頃からのご支援に感謝申し上げますとともに、当社グループの事業展開

へのご理解をより深めていただき、中長期的に当社株式を保有していただける株主様の増加を図

ることを目的として、株主優待制度を実施いたしております。

この度、下記 1ホテルを株主優待ご利用対象ホテルに加え、拡充することといたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．株主優待ご利用対象ホテルの拡充

ご利用対象ホテルに「日和ホテル大阪住之江公園駅前」を加え、計24施設に拡充いたします。

２．株主優待の内容

保有株数 保有期間 ご優待の内容 枚数 対象ホテル

100 株以上

300 株未満
―

ご優待割引券

1,000 円
1 枚

・四条河原町温泉 空庭テラス京都 別邸

・四条河原町温泉 空庭テラス京都

・HIYORI オーシャンリゾート沖縄

・オリエンタルヒルズ沖縄

・HOTEL OOSADO

・HOTEL AZUMA

・猪苗代 磐梯山麓温泉 静楓亭

・日和ホテル舞浜

・日和ホテル大阪なんば駅前

・日和ホテル大阪住之江公園駅前

・日和ステイ京都鴨川

・スプリングサニーホテル名古屋常滑駅前

・STITCH HOTEL Kyoto

・ドンデン高原ロッジ 自然リゾート

・たびのホテル lit 宮古島

・たびのホテル Villa 宮古島

・たびのホテル lit 松本

・たびのホテル飛騨高山

・たびのホテル佐渡

・たびのホテル倉敷水島

・たびのホテル鹿島

・たびのホテル石狩

・たびのホテル加古川

・たびのホテル EXpress成田

300 株以上

500 株未満
―

ご優待割引券

5,000 円

1 枚

500 株以上

1,000 株未満
―

2 枚

1,000 株以上 4 枚

500 株以上

1,000 株未満

3 年

以上

4 枚

1,000 株以上 8 枚

３．拡充の実施時期

2025 年 3 月末日の株主名簿に記載または記録された株主様を対象に実施させていただきます。

ご利用に際しましての詳細は、2025 年 6 月下旬に贈呈を予定しております「株主様ご優待割引

券」 に記載の「利用上のご案内」をご覧ください。

以 上